
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

56 

50 

12 

13 

67 

58 

名名 

つつつつ 

齋齋　学 

山山　若若 

山山　英英 

青青　キキキ 

福福　嘉嘉 

Club 

T-factory Racing 

アアアアアつアアア 

みみみ牧牧 

猫猫猫アつアアア 

猫猫猫 アつアアア 

猫猫猫アつアアア 

ククク 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

BestLap 

58.012 

58.602 

58.750 

59.037 

1:00.198 

1:00.427 

In Lap 

7 

7 

6 

4 

6 

2 

差 

0.590 

0.738 

1.025 

2.186 

2.415 

ベクベ平平平平 

65.097 

64.441 

64.279 

63.967 

62.733 

62.495 

ココアベ 

ベクベクベベアキベベ平い順

作作作： 2024/06/16 11:02:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

クキラアク： 株株株株クスつススつク新新 

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2 

MB-59 

予予ＴＴ 

予予 開開平開 10:52:59 

クスつススつク新新 1.049 km 

2024/06/16 10:53 


