

## 2024 SPN 2&amp;4 SERIES Rd.2

ベストラップタイムの速い順

MB-59

スピードパーク新潟 1.049 km

予選TT

2024/06/16 10:53

予選 開始時間 10:52:59

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	In Lap	差	ベスト平均時速	コメント
1	56	つっかー	T-factory Racing	MB-59	58.012	7		65.097	
2	50	齋藤 学	アラバタレーシング	MB-59	58.602	7	0.590	64.441	
3	12	山田 若人	みどり牧場	MB-59	58.750	6	0.738	64.279	
4	13	山崎 英夫	猫見坂レーシング	MB-59	59.037	4	1.025	63.967	
5	67	青柳 キイロ	猫見坂 レーシング	MB-59	1:00.198	6	2.186	62.733	
6	58	福島 嘉洋	猫見坂レーシング	MB-59	1:00.427	2	2.415	62.495	

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟